
BYTTV Pokal 2014/15

Bayerische Pokalmeisterschaft auf Kreisebene der Jungen - VR B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 FC Train 3 3 0 0 15:1 +14 6:0
2 TTC Kist 3 2 0 1 11:7 +4 4:2
3 TSG Weisendorf 3 1 0 2 5:14 -9 2:4
4 TSV Untersiemau II 3 0 0 3 6:15 -9 0:6

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.06.2015 12:00 t

12:00 t
14:15 t
14:15 t
16:30 t
16:30

TTC Kist
FC Train
TSV Untersiemau II
TSG Weisendorf
TSG Weisendorf
TTC Kist

TSV Untersiemau II
TSG Weisendorf
FC Train
TTC Kist
TSV Untersiemau II
FC Train

5:2
5:0
0:5
0:5
5:4
1:5

nu.Dokument 013, erstellt am 07.05.2024 07:04 | Seite 1 von 1


